



Mad

Elmelunden får den varme mad fra Kommunes centrale køkken, i Holbæk by. Måltiderne tilberedes på ugens fem hverdage, og køles så ned og herefter transporteres ud. Måltiderne serveres i køkken/alrummet i teamet eller den kan indtages i egen bolig, hvis der er behov/ønske om dette. Vi opfordrer til at spise sammen, da alle spiser mere når man sidder sammen med andre.

Der serveres varm mad til aften, og til middag serveres smurt smørrebrød, med individuelle ønsker. Der tilberedes retter til beboere med særlige behov for ernæring.

oOo

Bruger- Pårørenderåd.

Bruger-Pårørenderådets medlemmer vælges for to år ad gangen, og der er valg i foråret i ulige år. Bruger-pårørenderådet er med til at skabe gode rammer for livet på Elmelunden. Rådet varetager beboernes interesser. Der afholdes et møde i kvartalet. For yderligere, kontakt administrationen.

oOo

Frivillige

Der er i huset en række frivillige, som går rundt og gør hverdagen på Elmelunden til en rigtig god oplevelse.

De frivillige kommer fra forskellige organisationer, men også fra ældrecentret som holder til på det gamle Elmelunden. Her inviteres vi også til

forskellige fester, hvor vi fejrer årstiderne med bla. en påskefrokost, julefrokost og lign.

Vi er rigtig glade for denne mulighed, da de frivillige er fra samme lokalsamfund som de borgere der bor på Elmelunden, og så kan man jo altid høre nyt fra egen egn.

oOo



Der er mulighed for at lave lidt fysisk træning. Der er bla. hver mandag, stolegymnastik. Men ellers kan du på gangarealet i stueetagen finde kondicykler, håndpedalcykler, gangbare og andre lign. gymnastikredskaber

oOo

Frisør

Frisørsalon er i hele huset. Når frisøren kommer, går hun gerne rundt i alle teams og tager de beboere der har bedt om at få ordnet hår. Plejepersonalet kan informere dig om tider, og hvornår frisøren kommer næste gang. Du kan også aftale det selv med frisøren.

Du er ligeledes velkommen til at bestille egen mobil frisør.

Tandlæge

Din egen tandlæge kan benyttes. Er du ikke i stand til at benytte egen tandlæge, kan du blive visiteret til omsorgstandplejen. Omsorgstandplejen kommer efter behov.

VELKOMMEN TIL ELMELUNDEN



Elmelunden

Elmelunden er beliggende i et naturskønt område centralt i Jyderup ved dyreskuepladsen.

Elmelunden er et moderne plejecenter i to plan og består af 70 toværelseslejligheder med køkken, entre og badeværelse. Lejlighederne har indgang fra de indendørs fællesarealer.



Desuden har Elmelunden også et dagcenter hvor der 4 dage om ugen kommer ca. 15 til 20 borgere dagligt, samt et dagcenter i Svinninge, Byparken der har åbent 3 dage om ugen.

Elmelunden er et pleje- og dagcenter, med rummelighed og plads til forskelligheder. Dette gør sig gældende hos både borgere og i personalegruppen.

Vores mål er, at alle borgere får mulighed for en aktiv hverdag, og tilbydes den bedst mulige individuelle pleje, træning og omsorg indenfor det givne serviceniveau. Blandt andet gennem en fast kontaktperson i plejen.

Vores ønske er et godt og tæt samarbejde med dig som vores borger og dine pårørende.

På gangarealerne er der løbende kunststillinger af lokale kunstnere.

Det er vigtigt for os, at der er blomster og grønne planter både ude og inde. Det giver et indbydende miljø for alle, både borgere, pårørende og personale.

Aktiviteter planlægges ud fra de borgere der bor her, de der kommer i dagcentret, og ud fra årstiden. Og vi takker ikke nej, når en pårørende tilbyder sin hjælp til aktiviteter og arrangementer.

oOo

Huset

Der er i alt 70 boliger, Boligerne består af 2 lyse rum, og alle med et stort badeværelse og lille køkkenniche.

Bor man i stuetagen har man en lille terrasse.

Boligerne er udlejet af Domea. Og det er husets ejendomsfunktionær der foretager indflytningssyn på boligen - sammen med dig og eventuelt dine pårørende.

Plejecentret har en stor fælles tagterrasse, og mange dejlige haver, med et rigt fugleliv.

Dagcentret holder til i et stort lokale lige inden overgangen til det gamle Elmelunden.

oOo

Personalegruppen på Elmelunden

Personalegruppen på Elmelunden er delt op i teams, så der altid vil være kendte medarbejder i teamet. Det samme gør sig gældende for dagcentret.

Der er et tæt samarbejde mellem de forskellige faggrupper, og de forskellige teams. Ud fra dine behov for hjælp, tilrettelægger vi i fællesskab din pleje.

Vores fokus er rettet mod den rehabiliterende tanke, altså at sikre din livskvalitet og mulighed for at bestemme over dit liv. Derfor er vores udgangspunkt at støtte og styrke dig, så du er uafhængig af hjælp så vidt som det er muligt.

Vi er uddannelsessted for sygeplejestuderende, social- og sundhedsassistenter samt social- og sundhedshjælpere.



Plejecentret Elmelunden
Lunderosevej 5
4450 Jyderup
Telefon: 72 36 26 86

Centerleder: Helle Fobian Thomsen 72362589

Teamleder: Lonnie Rønne 72365381

Teamleder: Maibritt Hansen 72366324

Teams på Elmelunden:

Team 1, Tornved (grønne døre)

Telefon 72 36 56 65

Team 2, Skarresø (grå døre)

Telefon 72 36 57 77

Team 3, Teglværket (røde døre)

Telefon 72 36 53 78

Team 4, Friheden (blå døre)

Telefon 72 36 53 51

Team 5, Bromølle (gule døre)

Telefon 72 36 53 77

Dagcenter Elmelunden

Telefon 72 36 53 36 Jyderup

Telefon 72 36 53 44 Svinninge, Byparken